ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

администрации Старооскольского

городского округа Белгородской области

ПРИКАЗ

04 сентября 2024 г.  № 1170

Об утверждении состава экспертных

комиссий муниципального экспертного

совета департамента образования

администрации Старооскольского

городского округа

С целью организации экспертизы программ авторских школ, развития

образовательных организаций, методических рекомендаций, методических

пособий, поступающих на рассмотрение в муниципальный экспертный совет

департамента образования администрации Старооскольского городского округа

от образовательных организаций, в связи с кадровыми изменениями

п р и к а з ы в а ю:

1. Считать приказ департамента образования от 01 февраля 2022 г. № 123

«Об утверждении состава экспертных комиссий муниципального экспертного

совета департамента образования администрации Старооскольского городского

округа» утратившим силу.

2. Утвердить состав экспертных комиссий муниципального экспертного

совета департамента образования администрации Старооскольского городского

округа (приложение №1).

3. Назначить председателями муниципальных экспертных комиссий

следующих работников муниципального бюджетного учреждения

дополнительного профессионального образования «Старооскольский центр

развития образования»:

− Богомолову Ю.А. – по экспертизе программ педагогического

мастерства (авторских школ);

− Декину Н.В. – по экспертизе программ развития организаций

дополнительного образования;

− Полякова Д.Д. – по экспертизе программ развития

общеобразовательных организаций, методических пособий, методических

рекомендаций;

2

− Сбитневу Е.П. – по экспертизе программ развития дошкольных

образовательных организаций.

4. Муниципальному бюджетному учреждению дополнительного

профессионального образования «Старооскольский центр развития

образования» (Куропаткина А.Н.) довести настоящий приказ до сведения

образовательных организаций в срок до 13 сентября 2024 года.

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя

начальника департамента образования Ушакову И.Г.

Начальник департамента

образования администрации

Старооскольского городского округа А.Н. Жданова

Рудаков Александр Владимирович,

+7 (4725) 22-06-47

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель начальника

департамента образования администрации

Старооскольского городского округа И.Г. Ушакова

Приложение

УТВЕРЖДЕНО

приказом департамента образования

администрации Старооскольского

городского округа

от 04.09.2024 г. № 1170

СОСТАВ

МУНИЦИПАЛЬНЫХ ЭКСПЕРТНЫХ КОМИССИЙ

по экспертизе программ педагогического мастерства (авторских школ):

№ Ф.И.О.
Наименование

образовательного учреждения

1.  Богомолова Юлия

Александровна

МБУ ДПО «Старооскольский центр

развития образования»

2.  Кукулин Сергей Сергеевич МБУ ДПО «Старооскольский центр

развития образования»

3.  Поляков Дмитрий Дмитриевич МБУ ДПО «Старооскольский центр

развития образования»

4.  Гребенщикова Марина

Борисовна

МБУ ДПО «Старооскольский центр

развития образования»

5.  Рудаков Александр

Владимирович

МБУ ДПО «Старооскольский центр

развития образования»

по экспертизе программ развития

дошкольных образовательных организаций:

№ Ф.И.О.
Наименование

образовательного учреждения

1.  Сбитнева Елизавета Петровна МБУ ДПО «Старооскольский центр

развития образования»

2.  Богомолова Юлия

Александровна

МБУ ДПО «Старооскольский центр

развития образования»

3.  Котенёва Надежда Валерьевна МБУ ДПО «Старооскольский центр

развития образования»

4.  Сухачёва Евгения Николаевна МБДОУ ДС № 27 «Берёзка»

5.  Дьячкова Юлия Михайловна МБДОУ ДС № 37 «Соловушка»

6.  Хлынова Лариса Алексеевна МБДОУ ДС № 31 «Журавлик»

7.  Дуракова Анастасия Викторовна МБДОУ ДС № 66 «Журавушка»

по экспертизе программ развития

общеобразовательных организаций:

№ Ф.И.О.
Наименование

образовательного учреждения

1.  Поляков Дмитрий Дмитриевич МБУ ДПО «Старооскольский центр

развития образования»

2.  Рыбальченко Николай

Владимирович

МБУ ДПО «Старооскольский центр

развития образования»

3.  Рудаков Александр МБУ ДПО «Старооскольский центр

2

Владимирович развития образования»

4.  Мурогова Ирина Николаевна МБОУ «СОШ № 34» Старооскольского

городского округа

5.  Моногарова Светлана

Николаевна

МАОУ «СОШ № 24 с углубленным

изучением отдельных предметов»

6.  Русанова Ольга Борисовна МБОУ «Средняя общеобразовательная

школа № 30»

по экспертизе программ развития

организаций дополнительного образования:

№ Ф.И.О.
Наименование

образовательного учреждения

1.  Декина Наталья Викторовна МБУ ДПО «Старооскольский центр

развития образования»

2.  Поляков Дмитрий Дмитриевич МБУ ДПО «Старооскольский центр

развития образования»

3.  Амитина Оксана Владимировна МБУДО «ЦДО «Одаренность»

4.  Ильина Елена Васильевна МБУ ДО «ЦЭБО»

5.  Попогребская Ирина Валериевна МБУ ДО «ЦДО «Одаренность»

по экспертизе методических рекомендаций,

методических пособий:

№ Ф.И.О.
Наименование

образовательного учреждения

1.  Поляков Дмитрий Дмитриевич МБУ ДПО «Старооскольский центр

развития образования»

2.  Богомолова Юлия

Александровна

МБУ ДПО «Старооскольский центр

развития образования»

3.  Кукулин Сергей Сергеевич МБУ ДПО «Старооскольский центр

развития образования»

4.  Гребенщикова Марина

Борисовна

МБУ ДПО «Старооскольский центр

развития образования»

5.  Лебедева Анжелика Геннадьевна МБУ ДПО «Старооскольский центр

развития образования»

6.  Подлузская Ольга Михайловна МБУ ДПО «Старооскольский центр

развития образования»

7.  Рудаков Александр

Владимирович

МБУ ДПО «Старооскольский центр

развития образования»

8.  Рыбальченко Николай

Владимирович

МБУ ДПО «Старооскольский центр

развития образования»

9.  Декина Наталья Викторовна МБУ ДПО «Старооскольский центр

развития образования»

10.  Хлебникова Елена Ильинична МБУ ДПО «Старооскольский центр

развития образования»